いばらきものづくり交流会inつくば　ベンチャー出展申込書（1/2）

ものづくり＆ＩＴフェア　ベンチャー出展申込書
（申込締切：平成１９年８月１０日（金）13:00）
開催事務局　行(E-mail:tech2007@tsukuba-tci.co.jp)
いばらきものづくり交流会inつくば開催事務局　御中
　　下記のとおり出展を申込みます。
１．出展企業概要
（出展が決定した場合、出展者カタログ・ホームページ等各種印刷物への掲載原稿となります。）
	フリガナ

	企 業 名
（団体名）

	○○発
ベンチャー
	(○印)大学・研究所発ベンチャー企業

	設立
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　設立

	フリガナ

	代 表 者
	　役職：                              氏名：

	所
在
地
	本　社
	〒　　　－

	事業所
	〒            茨城県

	資本金
	　　　　　　　　　　　万円
	従業員
	　　　　　人（内研究開発        人）

	ホームページ
ＵＲＬ

	連絡担当部署

	連絡担当者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

２．出展希望小間等
　▼希望するタイプに○を付けて下さい　　　　　　（料金は消費税込みの価格です）
	希望する小間等
	出展料

	合計金額

	①ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾟﾗﾝ発表
	@5,250
	（○印）

有・無
	 　　 　        円

	(幅900mm×高2100mm)
②ポスタースペース
	(1ｽﾍﾟｰｽ)
@3,150
	900×2100mm
    　ｽﾍﾟｰｽ

※以下は、ガイドブックの原稿となります。文字数に留意の上、もれなくご記入下さい。
３．テーマ・キャッチフレーズ（強い印象を与える見出し）          （２０文字以内厳守）

４．展示品の名称（箇条書き等）［未定の場合は貴社事業内容等を記入］　　　（４０文字以内厳守）

５．自社（技術・サービス・製品内容）ＰＲ　　　　　　　　　　　（１００文字以内厳守）

※ビジネスプラン発表[２０分]される方は発表内容（技術・サービス・製品の概要等）をご記入下さい
６．ビジネスプランの名称　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　（３０文字以内厳守）

７．発表内容の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　（１００文字以内厳守）

                                                                 　　　　　　                           以上

E-mail:tech2007@tsukuba-tci.co.jp
申込締切：平成１９年８月１０日（金）13:00
　　　　　　　　　　　　　　FAX:０２９－８５８－６０１４